

UNIONE EUROPEA

## FONDI **TRUTTURALI** EUROPEI





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

## UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1º GRADO

"Giovanni XXIII"

Monte San Biagio - Lenola

Via Appia s.n.c. - 04020 MONTE SAN BIAGIO (LT) - C.F. 90028020593 

Prot. 3268/VI.8.1

del 09/09/2019

AL SINDACO ALL'ASSESSORE P.I. ALL'UFFICIO SCUOLA AL SERVIZIO TRASPORTO "RONCI" COMUNE DI MONTE SAN BIAGIO

> AL SINDACO ALL'ASSESSORE P.I. AI SERVIZI SOCIALI COMUNE DI LENOLA

Oggetto: Orario Provvisorio di Funzionamento 2019-20

In merito all'orario di funzionamento dei plessi dell'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII nel commune di Monte San Biagio, dal 11 al 27 Settembre, si comunica quanto segue:

## COMUNE DI MONTE SAN BIAGIO

Scuola dell'Infanzia

Mario Lodi ore 8.00 - 12.00

Vallemarina ore 8.30 - 12.30

Scuola Primaria

Campomarinello – Sede Centrale

ore 8.05 - 12.25

Vallemarina

ore 8.15 - 12.35

Scuola Secondaria di Primo Grado

Giovanni XXIII – Sede Centrale

ore 8.00 - 12.50

COMUNE DI LENOLA

Scuola dell'Infanzia ore 8.00 – 12.00

Scuola Primaria "R. Tatarelli" ore 8.15 – 12.35

Scuola Secondaria di Primo Grado "Leonardo da Vinci" ore

Distinti Saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO ROF.SSA ANTONIETTA OTTAIANO ma autografa sostituita a mezzo stampa dell'art.3 comma 2 del D. Lgs n. 39/93